
ORMOŽ, 18. SEPTEMBER 2009 

TISKOVINA

LETNIK: 13 ŠT.12

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

VSEBINA

52. SKLEP o spremembi lokacijskega 
načrta za obrtno cono Ormož (EN 
OC)

53. JAVNI RAZPIS za dodelitev 
štipendij in drugih oblik 
študijskih pomoči v občini Ormož 
za šolsko leto 2009/2010

52.

Na podlagi 57. in 97. člena Zakona o prostorskem 
načrtovanju (Uradni list RS št. 33/2007) in 30. 
člena Statuta občine Ormož (Uradni vestnik 
Občine Ormož št. 11/99, 7/01, 19/05, 12/06) je 
župan občine Ormož dne 16.09.2009 sprejel

SKLEP
o spremembi lokacijskega načrta za obrtno 

cono Ormož (LN OC)

1. Ocena stanja in razlogi za pripravo
27.10.2005 je bil na občinskem svetu občine 
Ormož sprejet Odlok o lokacijskem načrtu za 
obrtno cono Ormož (Uradni vestnik občine 
Ormož, št. 19/05). V času od uveljavitve so bili 
podani predlogi za gradnjo objektov, ki niso 
skladni z obstoječim lokacijskim načrtom, zato se 
pričenja postopek za njegovo spremembo.

1.1. Ocena stanja
Z Odlokom o lokacijskem načrtu za obrtno cono 
Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 19/05) 
se ureja območje vzhodnega dela mesta Ormož. V 
času od uveljavitve je bilo podanih nekaj 
predlogov za spremembo obstoječega 
lokacijskega načrta. Ker so odstopanja večja od 
dopustnih v Odloku je potrebna sprememba 
obstoječega LN OC.

1.2. Razlogi za spremembo LN OC
Razlog za spremembo LN OC so večja odstopanja 
od obstoječega lokacijskega načrta in nove 
vsebine objektov.

2. Območje spremembe
Območje LN OC obsega določena zemljišča na 
vzhodnem delu mesta Ormož. LN vsebuje

tekstualni in grafični del in se izdela v digitalni in 
anologni obliki. Spremembe se nanašajo na 
celotno območje, ki ga obravnava Odlok o 
lokacijskem načrtu za obrtno cono Ormož (Uradni 
vestnik občine Ormož, št. 19/05). V obrtno cono 
se umestita podjetniški inkubator in tehnološki 
park. Največja sprememba se nanaša na umestitev 
bioplinske naprave za proizvodnjo električne in 
toplotne energije na skrajnem jugovzhodnem delu 
obrtne cone z nazivno električno močjo 999 kW. 
V tem sklopu se umesti tudi proizvodnja 
bioetanola in solarna elektrarna, ki se bo zgradila 
na objektu betonskega zalogovnika substrata za 
potrebe industrijske proizvodnje bioplina.

3. Način pridobitve strokovnih rešitev
Strokovne rešitve za spremembo LN OC bodo 
temeljile na izdelanih strokovnih podlagah, 
analizi dejanskega stanja, idejnih zasnovah, 
tehničnih opisih in predlogih investitorjev.

4. Roki za spremembo LN OC
Roki za spremembo so določeni skladno z 
Zakonom o prostorskem načrtovanju (Uradni list 
RS št. 33/2007).

5. Navedba nosilcev urejanja prostora, ki 
podajo smernice za načrtovane prostorske 
ureditve iz njihove pristojnosti
Pristojni nosilci urejanja prostora za izdajo 
smernic za izdelavo sprememb LN OC so : 
o Zavod Republike Slovenije za varstvo 

narave, Območna enota Maribor, Pobreška 
cesta 20a, 2000 Maribor,

o Ministrstvo za kulturo, Maistrova 10, 1000 
Ljubljana,

o Ministrstvo za okolje, prostor in energijo, 
Agencija RS za okolje, Urad za upravljanje z 
vodami, Sektor za porečje reke Drave in 
Mure, Oddelek za porečje reke Drave, 
Krekova 17, 2000 Maribor, 

o Elektro Maribor, Vetrinjska ulica 2, 2000 
Maribor,

o Telekom Slovenije, Sektor za upravljanje 
omrežja, Center za vzdrževanje omrežja 
Maribor, Titova 38, 2000 Maribor, 

o Komunalno podjetje Ormož, Hardek 21c, 
2270 Ormož,

o KTV Ormož, Kerenčičev trg 5, 2270 Ormož, 
o Mestni plinovodi distribucija plina d.o.o., 

Hardek 34g, 2270 Ormož, 
o Občina Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož,

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 18. SEPTEMBER 2009, ŠT. 12

o Ministrstvo za promet, Direkcija RS za ceste, 
Sektor za upravljanje cest - območje Ptuj, 
Trstenjakova 5a, 2250 Ptuj, 

o Slovenske železnice d.o.o., Področje za 
nepremičnine, Kolodvorska 11, 1506
Ljubljana,

o Geoplin plinovodi d.o.o., Cesta ljubljanske 
brigade 11, p.p. 3720, 1001 Ljubljana, 

o Ministrstvo za obrambo, Uprava RS za 
zaščito in reševanje, Vojkova cesta 61, 1000 
Ljubljana.

6. Občinska uprava
V postopek se vključi tudi druge nosilce urejanja 
prostora, če se v okviru priprave dokumenta 
ugotovi, da upravljajo ali so odgovorni za 
posamezno področje. Nosilci urejanja prostora v 
skladu z 58. členom Zakona o prostorskem 
načrtovanju (Uradni list RS št. 33/2007) podajo 
smernice k prostorskemu aktu v 30 dneh od 
prejema vloge.
Finančna sredstva za pripravo sprememb LN OC 
in pripravo strokovnih podlag so zagotovljena v 
proračunu občine Ormož.

7. Objava in veljavnost sklepa
Sklep o začetku priprave občinskega prostorskega 
načrta občine Ormož se objavi v Uradnem 
vestniku občine Ormož, v svetovnem spletu in 
posreduje Ministrstvu za okolje in prostor.

Sklep o začetku priprave sprememb LN OC začne 
veljati z dnem objave v Uradnem vestniku občine 
Ormož.

Številka : 350 00013/2009 2 22 
Datum : 16.09.2009

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

53.

Na podlagi 14. člena Pravilnika o štipendiranju in 
drugih oblikah študijskih pomoči (Uradni vestnik 
občine Ormož,št. 5/01 in 14/08) objavlja župan 
občine Ormož

JAVNI RAZPIS
za dodelitev štipendij in drugih oblik 

študijskih pomoči v občini Ormož 
za šolsko leto 2009/2010

I.

Na razpis se lahko prijavijo:
L študentje dodiplomskega študija praviloma 

od 2. letnika dalje,

2. študentje dodiplomskega in podiplomskega 
študija za povračilo šolnin, študentje 
podiplomskega študija za sofinanciranje 
priprav magistrskih nalog in doktorskih 
dizertacij ter sofinanciranje specialističnega 
študija v tujini,

3. študentje, ki študirajo v tujini,
4. nadarjeni dijaki in študentje.

Občina Ormož razpisuje
10 štipendij pod točko 1 od tega:

o 1 štipendijo za študij medicine, 
o 1 štipendijo za študij gradbeništva, 
o 1 štipendijo za študij arhitekture, 
o 1 štipendijo za študij stomatologije, 
o 1 štipendijo za študij turizem, 
o 1 štipendijo za študij gospodarsko 

inženirstvo,
o 1 štipendijo za študij logopedije, 
o 1 štipendijo za študij računalništva 

in informatike,
o 1 štipendijo za študij teologije, 
o 1 štipendijo za študij defektologije.

6 pomoči za plačilo šolnin, priprav 
magistrskih nalog in doktorskih dizertacij in 
sofinanciranje specialističnega študija v tujini 
pod točko 2 za naslednje smeri: 

o 1 za študij medicine,
o 1 za študij trženja,
o 1 za študij antropologije,
o 1 za študij športno treniranje,
o 1 za študij prava,
o 1 za študij računovodstvo in 

kontroling.
3 štipendije pod točko 3,
5 štipendij za nadarjene dijake in 5 štipendij 
za nadarjene študente.

II.

Pogoji in merila za podelitev štipendij in drugih
oblik študijskih pomoči.

I. Splošni pogoji za podelitev štipendije in
drugih oblik študijskih pomoči so:

• da je prosilec državljan Republike 
Slovenije,

• da ima prosilec stalno prebivališče v 
občini Ormož.

II. Posebni pogoji za podelitev štipendije in
drugih oblik študijskih pomoči:
Pod točko 1

• da prosilec ni v delovnem razmerju, da 
ne prejema nadomestila za brezposelne 
pri Zavodu Republike Slovenije za 
zaposlovanje, ne opravlja dejavnosti 
oziroma nima statusa samostojnega 
podjetnika ter nima druge štipendije v 
Republiki Sloveniji oziroma nima drugih 
virov dohodkov.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 3 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 18. SEPTEMBER 2009, ŠT. 12

• da dohodek na družinskega člana letno 
ne presega 160 % zajamčene plače

Pod točko 2
• da je prosilec v času študija dosegel 

skupno povprečno oceno opravljenih 
izpitov najmanj 8.

Pod točko 3
• da je prosilec, ki študira v tujini dosegel 

ocene, ki so primerljive z zahtevano 
oceno v RS v tč. 2 tega pravilnika,

• da študira v študijskem programu 
pomembnem za razvoj in afirmacijo 
občine.

Pod točko 4
• da prosilec ni v delovnem razmerju, da 

ne prejema nadomestila za brezposelne 
pri Zavodu Republike Slovenije za 
zaposlovanje, ne opravlja dejavnosti 
oziroma nima statusa samostojnega 
podjetnika ter nima druge štipendije v 
Republiki Sloveniji oziroma nima drugih 
virov dohodkov,

• da je prosilec vsestransko dejaven, se 
odlikuje z visoko sposobnostjo in 
ustvarjalnostjo ter dosega vidne rezultate 
na izven šolskih področjih,

• da dijaki dosegajo v prvih dveh letnikih 
izobraževanja odličen uspeh, študenti pa 
povprečno oceno vseh opravljenih 
izpitov v preteklih študijskih letih 
najmanj 8,

• da dijaki oziroma študentje dosežejo 
izjemni športni rezultat na državnem 
oziroma mednarodnem prvenstvu 
(osvojitev državnega prvenstva ali 
uvrstitev na prva tri mesta na 
mednarodnem prvenstvu) ali dosežejo 
izjemne dosežke na umetniškem 
področju.

Pri dodelitvi štipendij za nadarjene dijake in 
študente imajo prednost dijaki Gimnazije Ormož 
in študentje, ki so maturirali na navedeni 
gimnaziji.

Pri dodelitvi štipendij se upošteva splošni učni 
uspeh oziroma višja povprečna ocena kandidata.

Ob enakih pogojih imajo prednost kandidati z 
nižjim dohodkom na družinskega člana ter 
dosedanji štipendisti.

Povračila šolnin, sofinanciranje priprav 
magistrskih nalog in doktorskih dizertacij ter 
sofinanciranje specialističnega študija v tujini se 
sofinancira v višini od 50% do 100%.

III.

Zahtevana dokumentacija:
1. Dokazila o vpisu v tekoče šolsko oz. 

študijsko leto
2. Dokazila o učnem uspehu
3. Potrdilo o državljanstvu Republike Slovenije 

(po uradni dolžnosti si potrdilo pridobi 
občina)

4. Potrdilo iz gospodinjske evidence (po uradni 
dolžnosti si potrdilo pridobi občina)

5. Potrdilo o dohodkih in premoženjskem stanju
• odločbe o odmeri dohodnine za leto 

2008 za vse družinske člane, ki so 
zavezanci za plačilo dohodnine v 
Republiki Sloveniji oz. zadnje tri 
letošnje izplačilne liste, če dohodnine za 
leto 2008 niste prejeli (po uradni 
dolžnosti si odločbo o odmeri dohodnine 
pridobi občina),

• potrdila o višini katastrskega dohodka 
zavezanca in priznanih oprostitvah - če 
družinski člani ustvarjajo dohodke iz 
kmetijstva (po uradni dolžnosti si 
potrdilo o višini katastrskega dohodka 
pridobi občina),

• obrazec za davčni obračun akontacije 
dohodnine od dohodka doseženega z 
opravljanjem dejavnosti za leto 2008 in 
potrdilo o višini zavarovalne osnove - če 
družinski člani ustvarjajo dohodke iz 
opravljanja dejavnosti (podatke si 
pridobi občina),

• fotokopija obvestila ZPIZ-a o višini 
pokojnine in nadomestil v letu 2008 
(podatek pridobi občina) oziroma 
dokazilo o višini pokojnine iz tujine 
(predloži vlagatelj),

• podatek o višini preživnine oz. 
nadomestilu preživnine v letu 2008 
(podatek pridobi občina),

• drugo ustrezno potrdilo izplačevalca o 
dohodkih in prejemkih v preteklem 
koledarskem letu (polnoletni družinski 
člani, ki niso zavezanci za plačilo 
dohodnine v Republiki Sloveniji),

• za polnoletne družinske člane, ki nimajo 
dohodkov, priložite ustrezni dokument o 
njihovem statusu.

Kandidati za dodelitev štipendij za nadarjene 
dokazujejo posebno nadarjenost s potrdili o 
izjemnih dosežkih s tekmovanj, bibliografijo 
objavljenih del, potrdili o sodelovanju pri 
znanstvenih raziskavah, umetniških razstavah ali 
koncertih, dokazilih o priznanjih in nagradah 
pridobljenih na tekmovanjih in priporočilih 
profesorjev oziroma mentorjev.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 18. SEPTEMBER 2009, ŠT. 12

IV.

Kandidati morajo vlogo, ki je sestavni del tega 
razpisa, z vsemi zahtevanimi prilogami poslati 
najkasneje do vključno 20.10.2009 na naslov: 
Občina Ormož, Ptujska c. 6, 2270 Ormož. O izidu 
razpisa bodo kandidati obveščeni v 30 dneh.

Vlogo za uveljavitev štipendij in drugih študijskih 
pomoči v občini Ormož lahko vlagatelji 
prevzamejo osebno na Občini Ormož, Ptujska 
cesta 6, soba št. 14 ali na spletni strani Občine 
Ormož www.ormoz.si.

Ormož, dne 18.09.2009 
Številka: 110-00017/2009 0010 8

Alojz SOK Lr.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


